
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 114/2021

Pregão Presencial n° 063/2021

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção da planta de referência cadastral, planta

genérica de valores e atualização/cadastramento dos dados das unidades imobiliárias e dos contribuintes, conforme

condições estabelecidas no termo de referência deste edital.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pela portaria nº

288/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e

conforme o que consta do Processo nº 114/2021, pregão presencial nº 063/2021, tipo menor preço global, cujo objeto é

contratação de empresa para prestação de serviços de confecção da planta de referência cadastral, planta genérica de

valores e atualização/cadastramento dos dados das unidades imobiliárias e dos contribuintes, conforme condições

estabelecidas no termo de referência deste edital, adjudicar o objeto licitado em favor de ADM ASSESSORIA AO

DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL LTDA, segundo mapa de apuração.

ADM ASSESSORIA AO DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL LTDA  - CNPJ: 25.575.333/0001-70
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Contratação de empresa para prestação de

serviços de confecção da planta de referência cadastral, planta

genérica de valores e atualização/cadastramento dos dados das

unidades imobiliárias e dos contribuintes, conforme condições

estabelecidas no termo de referência deste edital. OBJETIVO

Organizar o cadastro imobiliário municipal, identificar de maneira

correta os logradouros públicos, a fim de possibilitar eficiência na

prestação dos serviços públicos e a cobrança devida e justa dos

tributos municipais. 

 

- MÊS 10,0000

34.900,000

0

- 349.000,00

Valor Total Adjudicado R$ 349.000,00

TOCANTINS, 20 de Outubro de 2021.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

